grata, rata atque firma perpetue et inuiolabiliter habitu-

ros et non contrafacere vel venire qnouis qnosito coloro

vel ingeulo, ipsamqne cesslonem et donacionem non vellö

ex aliqua caussa eciam vicio ingratitudinis reuocare, Sed

eandem, si opus fucrit, corporali Juramento et coram

quocumquc Judici loco et tempore velfe approbarc et ra-

ttficare. Quam quidem cesslonem et donacionem ac om-

Bia alia et singula premissa nos Commissarlus prcfatus

ad peticionem donatorls et donatricis dcsuper nobis factani

tamqnam Jegitimam et legitime ex consilii caussa factam

approbamus et autorlsanius, Dccretumque nostrum et au*

toritatera interposuinms et interponimus dei nomine per

presentes, sie quod buiusmodi donacloni cessloni legi*

time stctuT, jpsaque plcnius robur perpetue obtineat atque

firmitatein. In quorum omnium et singulorum fidem et

testintoniinn premlssorum presentca litcras sine pteseus pu*

blicum Instrnmcntnm bujusmodi cessionis et donacionis in

ee contlnentes sine contincns exinde ficrl et per notarium

publicum subscribi et publicari mandauimus nostrique com*

inissariatus sigillo fecimus communiri. Data et acta sunt

bec in Cancellaria reuerendi in Christo patris et domin!
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iloininl Epi^copi Branilenliurgensis in Berlin. Anno doinini

iiliUesimo quingentesimo quartodecimo Indictione scoundo,

quarta ineusis maji, pontiiicatus Sanctissinii in Christo pa-

tris et dou^ini nostri, doinini heonis diuina prouidcncia

pupe decimi anno secundo, prese^tibus doiniuis; pronidis

demente Vnruhen^ Jacobo $me(lt tcstibus ad premissa

vocatis atque rogatis. Erasmus Schulte^

Notarius ad premissa requisitus.

9)icotaü^ircf}cn;'Ävcl>. 2>a^ ©iegel ift 6cfc(;&bigt, bod) crfcnnljar.

CCI.

25. ^ebruav 1526.

Q3urgcttticipet' unb Dtof^fcufe ju Berlin imb (S6(rt ctt^cu

len ^iK\, ?i}^ci|Tevn beö „barbier;* unb SßSunbarjf«

^anbwcrfö''^ auf bereit 7(nfuc^en ein ©ctt)erf^?(S(a(u(.

Wir Bürgermeister vnd Rhätte, alte vnd neue, der

Stedte Berlin vnd Collen thuen knndt vnd bekennen vor

Allermenniglich mit diesem vnserm bricffe, die ihne sehen,

hören oder lesen, vor Vns vnd Vnsere nachkommen, dafs

die vorsichtigen Meister des Balbierer vnnd Wimdtartzt-

ten handtwerks vor Yns kommen vnd crschieneQ sindt

vnd haben sich mennigfaltiger Irrungen vad gebrechen,

die viel vnd oiftmals zwischen ihuea vnd andernhinkom-

menden Winckel- Arztteu hegeben, in welchen allen sie

i^ich dann beschweret befunden, (vorgebracht): Derwegcn